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2/2-potni

el.mag.vent.AlISI1304,FPM,NC,direkt.krm.230V,G1/4

Sifra: 102972RIE

ey

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

2/2-way sol. valve,AlSI 304,FPM,NC,directly op.,230 V,50-60
Hz,med.temp. -15 °C - 100°C,amb.temp.-15°C - 55°C,G 1/4,
PN 0-14 bar

Available versions

- Directly operated

- Combined operation

Kategorija: Solenoid valve, NC, directly operated

Tehni¢ne Specifikacije

Min. sobna temperatura [°C] -15

Min. temperatura medija
[°C]

Elektri¢ni priklju¢ek

Ffunkcija

IP zas¢ita

Navoj

Notranji deli

Ohisje

Sedez ventila

Tesnilo

Vrsta

DN

Max. obratovalni tlak [bar]
B [mm]

Max. sobna temperatura
[°C]

A [mm]

Max. temperatura medija
[°C]

-15

For Pg 11P connector
socket acc. to DIN
4400

normally closed (NC)
IP65 (with connector
socket fitted)

G1l/4

Stainless steel
Stainless steel 1.4301
Stainless steel 1.4301
FPM

2

4

14

40.0

55
95.0
100
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