



2/2-potni el.mag.vent.AISI304,FPM,NC,direkt.krm.230V,G1/4

Kategorija: [Solenoid valve, NC, directly operated](#)
Šifra: **102972RIE**

(slika je simbolična)

Kratek opis

2/2-way sol. valve,AISI 304,FPM,NC,directly op.,230 V,50-60 Hz,med.temp. -15 °C - 100°C,amb.temp.-15°C - 55°C,G 1/4, PN 0-14 bar

Available versions

- Directly operated
- Combined operation

Tehnične Specifikacije

Min. sobna temperatura [°C]	-15
Min. temperatura medija [°C]	-15
Električni priključek	For Pg 11P connector socket acc. to DIN 4400
Ffunkcija	normally closed (NC)
IP zaščita	IP65 (with connector socket fitted)
Navoj	G 1/4
Notranji deli	Stainless steel
Ohišje	Stainless steel 1.4301
Sedež ventila	Stainless steel 1.4301
Tesnilo	FPM
Vrsta	2
DN	4
Max. obratovalni tlak [bar]	14
B [mm]	40.0
Max. sobna temperatura [°C]	55
A [mm]	95.0
Max. temperatura medija [°C]	100